<fraude contra quameumque personam corpus collegium et uniuersitatem eccle
siastica et secularia et ecclesiasticas et seculares ciues ciuitatis ianue et bona 
ipsorum ciuium expensis propriis dicti comunis ianue. item uoluerunt et con- 
uenerunt diete partes dictis nominibus quod capitula et ordinamenta potestacie 
predicte debeant ordinari corrigi fieri et emendati per comune ianue seu per 
officiales dicti comunis qui ad hec ellecti fuerint tociens quociens uidebitur 
expedire prò bono iusticie et utilitate diete comunitatis diete potestacie et se- 
cundum bonas consuetudines dictorum locorum cuna consilio scientia et pro- 
uidencia illorum sapientoni seti officialium diete potestacie qui per dictum 
comune et uniuersitatem uaraginis et dictorum locorum per tempora fuerint 
ellecti et quos officiales et sapientes elligere teneantur ad mandatum domini 
ducis et potestatis ianue et presidencium comunis ianue qui prò tempore fue
rint semper quandocumque per se uel per litteras uel nuncium suum manda- 
uerint. item ex causis predictis dicti symon dondus et gyillielmus de solario 
de uaragine henricus brexanus et gandulfus bonelus de cellis bartholomeus de 
oddonis et raymondus de oliueto de albizola dictis nominibus promisserunt 
prefatis domino duci et consilio dicto nomine stipulantibu's e trecipientibus ut 
supra se prò ciuibus ianue et successores suos perpetuo habere ac tractarc et 
tenere in qualibet mondi parte et legalles fore dicto comuni ianue et bona 
fide et sine frande honores et iura dicti domini ducis et eius consilii et co
munis ianue perpetuo facto nerbo opere et consilio manutenere sicut alii ciues 
ianue saluis hiis que in presenti continentur et potestati dicti loci qui prò 
tempore fuerit ut supra parere et eidem auxilio et fauoribus opportunis assi
stere et salarium suum prout in dicto presenti instrumento continetur soluere 
seu solui seu haberi facere seu permictere. item ex causis predictis dicti syndici 
et ambaxadores et procuratores dictis nominibus promiserunt et conuenerunt 
dictis domino duci et consilio dicto nomine stipulantibus et recipientibus dar?
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et soluere libras decani milia noningentas ianuinorum iu.xta formarli et ad ter- 
minos de quibus et prout fit mencio in quodain instrumentum scu instru- 
nientis scrìpto seti scriptis maini oberti mazurri notarli infrascripti et cancel
larli dicti domini ducis et comunis ianue hoc anno die nona aprilis et prò 
causis et hiis de quibus fit mentio in ipso instrumento siue instrumentis ita 
quod ipsa iura quantum ad dieta ni quantitatem soluendam non intelligantur 
mutata lionata uel in aliquo diminuta, que omnia et singola prefati dominus 
dux et consilium siue consiliarii dicto nomine ex una parte et dicti sindici 
ambaxatores et procuratores dictarum uniuersitatum dictis nominibus ex altera 
promisscrunt et conuenerunt inter se et sibi ad inuicem nominibus antedictis 
et quolibet dictorum nominimi attendere compiere et obseruare et attendi 
completi et obseruari facete prout ad eas uel aliquam earum spettar uel spec- 
tabit et in contrafacere uel uenire aliqua racione uel causa de iure uel de 
facto sub ypoteca et obligacione bonorum dictarum parcium dictis nominibus 
ratis semper et firmis manentibus omnibus et singulis supradictis. et proinde 
et ad sic obseruandum prefatus dominus dux et dictum consilium dicto nomine 
omnia bona comunis ianue presentia et futura que per capitula obligari non 
prohibentur. et dicti syndici ambaxatores et procuratores dictis nominibus 
omnia bona dictarum uniuersitatum et cuiuslibet earum et uniuersaliter diete 
potestacie et hominum diete potesiacie presentia et futura sibi ad inuicem 
pignori obligauerunt et de predictis omnibus et singulis mandauerunt et ro- 
gauerunt prefati dominus dux et consilium et dicti sindici ambaxadores et 
procuratores nominibus quibus supra fieri debere presens publicum instrumen
tum per me oberami mazurrum notariuni et cancellarmi!! supradictum et in- 
frascriptum et quod plura instrumenta eiusdem tenoris exinde conficere de- 
beam tradenda partibus supradictis et cuilibet earum. acta fuerunt predicta ianue 
in ducali palacio dicti comunis ianue uidelicet in terracia dicti palacii ubi 
consilium regitur et regi consueuit et comunis negocia exercentur more solito 
anno dominice natiuitatis millessimo trecentessimo quadragessimo tertio indi- 
cione decima secundum cursum ianue die VITI maii inter terciam et nonam 
presentibus testibus domino matheo de bochadellis de bononia iudice et uicario 
dicti domini ducis et bonifacio de camulio quondam nicolai. simone de 
sancto sisto quondam enrici. lanfranco de ualle de rapalo notario. nicolao de 
fontanegio notario. et conrado de credencia notario et cancellano, nicolao bo- 
nifacii de uia notario. et iohanino nasali scriba.
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Ego antonius de credencia quondam conradi imperiali auctoritate notarius 
ac cancellarius et custos priuillegioruni comunis ianue prescriptam conuentio- 
nem ut supra et omnia et singula suprascripta extrassi sumpsi exemplaui et 
in hanc publicam formam reddegi de cartulariis instrumentorum compositorum 
et rogatorum per dictum obertum mazurrum notarium et cancellarium prout 
in co nidi et legi nichil addito uel diminuto quod mutet sensum uel uariet 
intellectum nisi forte littera sillaba titulo seu puncto abreuiacionis uel exten- 
tionis causa sententia tamen in aliquo non mutata habens ad hoc autoritatem 
bayliam et potestatem michi per capitula et statuta comunis ianue atributam.